
5/1/08 1000.4.0 B/SL Global Governance-Management Connection

1. Rate the board's level of compliance with B/SL 1000.4.0 discussed 5/1/09: The board's sole offiical connection to the 
operational organization, its achievements, and conduct will be through the district's chief executive officer, titled 
superintendent. It should be noted that the board operates in a team manner that involves open communication with all 
members of the superintendent and district management team. This open communication is for information and relationship-
building purposes, and should not be taken as a means for the board to direct, evaluate, or unduly distract members of the 
superintendent and district management team.

 
Response
Percent

Response
Count

Board is compliant 100.0% 5

Board is not compliant  0.0% 0

 answered question 5

 skipped question 0

2. Board discussion on this Board-Superintendent Linkage policy was originally scheduled to occur annually, but has this first 
year occurred twice as suggested. In future, is annual board discussion on B/SL 1000.4.0 sufficient?

 
Response
Percent

Response
Count

Annually is sufficient 80.0% 4

Need more often 20.0% 1

 answered question 5

 skipped question 0

3. Additional comments on board discussion of 5/1/09 B/SL 1000.4.0 Global Governance-Management Connection?

 
Response

Count

 1

 answered question 1

 skipped question 4
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AaronJ
Text Box
During our new superintenden't's first year, I think that a number of our "annual" policies would benefit from being addressed more frequently.





